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Ortaku I vetem 

Behet: Dagna Max 

lshte: Neo Rainbow shpk 

Asambleja e pergjithshme e shoqerise Neo Rainbow shpk me seli ne Durres, 
Lagjja nr.3, Rruga Skenderbej, Zona Kadastrale 8515, vendosi te ndryshoje emrin 
tregtar dhe emrin e shoqerise si me poshte: 

VEN DIM 

DATA 29.06.2021 NIPT:IVl11608SOSF ·--- ,_ -- .. ·---- _,,_,,,,_, _,_, .. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA "NEO RAINBOW SHPK" 



SETMIB XAXA 

Ortaku i vetem 

l)Miratimin e shitjes 50% te kapitalit te Z: Setmir Xaxa mevlere SO leke, Z.Nunzio 
Giuseppe Siragusa nr.personal AY4382936 

Asambleja e pergjithshme e shoqerise Neo Rainbow shpk me seli ne Durres, Lagjja 
nr.3, Rruga Skenderbej, Zona Kadastrale 8515, ne prezencen e ortakut: Z.Setmir 
Xaxa qe zoteron 100% te kapitalit, vendosi si me poshte: 

VEN DIM 

DATA 29.06.2021 NIPT: M11608505F 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA "NEO RAINBOW SHPK" 
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